Valiant
Organics Limited

Ref. No: VOL/B-1/2017/32 Date : 12th July, 2017.

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

BSE CODE -540145

Dear Sir/Madam,

Regd. Off.: 109, Udyog Kshetra, 1st Floor, Mulund Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400 080.

Tel.: 91-22-2591 3767 / 6 Tel.: 91-22-6797 6640 / 5 Fax: 91-22-2591 3765

E-mail: info@valiantorganics.com Website: www.valiantorganics.com CIN NO.: L24230MH2005PLC151348

Ref: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR COMPLETION OF DISPATCH OF POSTAL BALLOT NOTICE

In compliance with the provisions of the Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of the advertisement published in today's English newspaper and regional newspaper in connection with completion of dispatch of Postal Ballot notice for approving the Scheme of Amalgamation between Abhilasha Tex- Chem Limited and Valiant Organics Limited.

Kindly take the record of the same.

Yours faithfully,
For VALIANT ORGANICS LIMITED

VYOMA VYAS

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: as above

ई-मेलः info@valiantorganics.com वेबसाइटः www.valiantorganics.com दूरकः २५९१३७६७/६, फॅक्स कः २५९१३७६५, 020008

टपाल मतदान व ई-वोटिंगने विमर्शीत करण्यात येणारे अभिलाषा टेक्स-केम लिमिटेड (हस्तांतरकर्ता टपाल मतदान सूचनासह ई-बॉटिंग प्रक्रिया खालील बाबीवर मान्यता घेण्यासाठी होणार आहे. व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २२ व इतर लगू तरदूर्वीनुसार पाठविष्यात आलेले आहे. १६/२०१५ सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १९० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन ०८ जुलै, २०१७ रोजी आणि (ब) गुरुवार ०६ जुलै, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/ जुलै, २०१७ रोजी कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे ई-मेल नोंद नसलेल्या सदस्यांना कुरिअरने आहे ज्यामध्ये ३० नोव्हेंबर, २०१५ रोजीचे सेबी परिपत्रक क्र.सीआयआर/सीएफडी/सीएमडी/ डिपॉझिटरी सहमागीदारकडे नोंद ई-मेल वर ई-मेलने सोमवार १० जुलें, २०१७ रोजी पूर्ण केलेली नमुनासह टपाल मतदान सूचना तसेच स्पष्टीकरण अहवाल वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने शनिवार स्वपत्ता लिंहिलेले मुद्राक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे व टपाल मतदान पत्रिका ठराव अवेलिएन्ट ऑगेनिक्स लिमिटेडच्या सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की, (अ) गुरुवार ०६

कंपनीने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) यांची सेवा सर्व सदस्यांना ई-वोटिंग दरम्यान विलीनीकरण योजनेस मान्यता (योजना) कंपनी) आणि वेलिएन्ट ऑगॅनिक्स लिमिटेड (हस्तांतरीती कंपनी) आणि त्यांचे भगधारक यांच्या

तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सविव सी.एस.सुनिल एम. देधिया यांची कंपनीच्या संचालक सुविधा देण्यासाठी नियुक्त केले आहे. टपाल मतदान व ई-वोटिंग पारदर्शकरित्या संवालनाकरिता मंडळाने नियुक्ती केली आहे.

कंपनीच्या सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की.

आहेत त्यांना टपाल मतदान/ई-वीटिंगने मत देण्याचा अधिकार आहे. निश्चित तारखेला सदस्य अ) गुरुवार ०६ जुलै, २०१७ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालक म्हणून जे सदस्य नोंद नसलेल्या व्यक्तीने सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.

आणि मंगळवार १५ ऑगस्ट, २०१७ रोजी सायं.०५.०० वा. समाप्त होईल. टपाल मतदान किंवा क) टपाल मतदान (ई-बोर्टिगसह) सोमवार १७ जुलै, २०१७ रोजी स.०९.०० वा. प्रारंभ होईल ब) सदस्याना मतदानाचा एक पर्याय घ्यावा लगेल जर सदस्याने टपाल मतदान पत्रिका तसेच ई-अवैध समजले जाईल. वोटिंगने मत दिल्यास ई-वोटिंगने दिलेले मत ग्राह्म धरले जाईल आणि टपाल मतदानाने दिलेले मत

ड) पूर्णपणे भरलेले टपाल मतदान पत्रिका तपासनीस यांच्याकडे मंगळवार १५ ऑगस्ट, २०१७ रोजो साय.०५.०० वा. पर्यंत सादर करावेत. ई-वोटिंगने मतदान सदर तारखेनंतर मान्य असणार नाही.

स्टॉक एक्सचेंजकडे कळविला जाईल तसेच तपासनीसाच्या अहवालासह कंपनीच्या दुय्यम टपाल मतदान पत्रिका कंपनीकडून घेता येतील ई) सदस्यांना टपाल भतदान सूचना व पत्रिका कंपनीच्या www.vallantorganices.com वेबसाईटवरून फ) टपाल मतदानाचा निकाल १७ ऑगस्ट, २०१७ रोजी घोषित केला जाईल. निकाल कंपनीच्या आणि सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com वेबसाईटवरून डाउनलोड करता येईल आणि

vww.valiantorganices.com वेबसाईटवर व सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर

काही प्रश्न असल्यास www.evotingindia.com वर उपलब्ध ई-वोटिंग युजर मॅन्यूअल आणि ई-मेलने सीडीएसएलठा संपर्क करावा. भागधास्कांकरिता फ्रिकेन्टली आस्कड क्रेश्चन्सचा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk evoting@cdsl.com सचिवाकडे संपर्क करावा किंवा into@valiantorgaincs.com वर ई-मेल करावा आणि ई-वोटिंगबाबत टपाल मतदानाबाबत काही तकारी असल्यास सदस्यांनी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात कंपनी वेलिएन्ट ऑगेनिक्स लिमिटेड करित सचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

हेमचंद लालजी गाला संहा/-

दिनाकः ११ जुलै, २०१७

डीआयएनः ०१५८७२२५ व्यवस्थापकीय संचालक

MUMBAI | WEDNESDAY, 12 JULY 2017 Business Standard

VALIANT ORGANICS LIMITED

CIN: L24230MH2005PLC151348

Regd. Office: 109 Udyog Kshetra, 1st Floor, Mulund Goregaon Link Road, Mulund (W) Mumbai 400080. Tel No: 91-22-2591 3767/6; Fax No: 91-22-2591 3765 Email: info@valiantorganics.com Website: www.valiantorganics.com

NOTICE

July 6, 2017. This postal Ballot with e-voting facility is being conducted pursuant to seek ID's are registered in the records of Depository Participants/ the Company as on Thursday, 2017 (b) On Monday, July 10, 2017 through electronic mail to the members whose email approval of members for: self addressed business reply envelope to the members whose email ID's are not registered in the records of Depository Participants/the Company as on Thursday, July 6. Saturday, July 08, 2017 in physical mode through Courier along with a Postage prepaid Ballot Notice along with Explanatory Statement and the Postal Ballot Form: (a) On 2014 and other applicable provisions read with SEBI circular bearing no. CIR/ CFD/ CMD/ 16/2015 dated November 30, 2015 the Company has completed the dispatch of Postal Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules embers of Vallant Organics Limited are hereby informed that pursuant to Section 110 c

respective shareholders (the Scheme) to be transacted through Postal ballot including Approving the Scheme of Amalgamation between Abhilasha Tex-Chem Limited (the oting by electronic means. ransferor Company) and Valiant Organics Limited (the Transferee Company) and their

scrutinizer for conducting the Postal Ballot process and e-voting process in fair and for the purpose of providing E-voting facility to all the members. The Board of Directors of the Company has appointed CS Sunil M. Dedhia, a practising Company Secretary, as the The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited (CDSL) ransparent manner.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

a) Members whose names are recorded in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Thursday, July 6, 2017 will be entitled to caste their votes by this notice for information purposes only. Postal Ballot/ E-voting. A person who is not a member as on cut-off date should treat

Members can opt for any one mode of voting. In case Member(s) cast vote by sending shall prevail and voting done by Postal Ballot shall be treated as invalid. Postal ballot form as well as vote through E-voting, then voting done through E-voting

The Postal Ballot voting (including E-voting) commences on Monday, July 17, 2017 through physical ballot or e-voting will not be allowed beyond the said date. from 9.00 a.m. and will end on Tuesday, August 15, 2017 at 5.00 p.m. Any voting

d) The duly completed postal Ballot Form should reach the scrutinizer not later than 5:00 p.m. on luesday, August 15, 2017

e) Members can also download Postal Ballot Notice and form from the Company duplicated Postal Ballot Forms from the Company. website www.valiantorganics.com and CDSL at www.evotingindia.com or shall seek

The result of the Postal Ballot shall be announced on 17th August, 2017. The resu www.valiantorganics.com and the website of CDSLatwww.evotingindia.com shall be displayed along with scrutinizer's report on the Company's website shall be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and

www.evotingindia.com or contact CDSL by email at helpdesk.evoting@cdsl.com, ກ່ຽວ@valiantorganics.com and in case of any query regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions).tor shareholders and e-voting user manual available at contact the Company Secretary at the corporate office of the Company or send email at in case of any grievance connected with voting by Physical Ballot, the Members may

By order of the Board of Directors For Valiant Organics Limited

Hemchand Lalji Gala Managing Director DIN: 01587225

Date: 11th July, 2017